
= sEUROVIA 
k 4 

Objednávka č. 4250757442 Datum 
U každé faktury prosim uvádějte číslo objednávky 28.05.2025 

Objednatel Dodavatel 

EUROVIA CZ a.s. Krajská správa a údržba silnic 
záv.Praha západ Středočeského kraje, 
K Hájům 946 Zborovská 81/11 
155 00 Praha 5 - Stodůlky 150 00 Praha 5 

Dodavatel č. 1220000044 
Vaše č. telefonu 

Dodací adresa: Koresůondenčni adresa pro faktury Název stavby  I[I/10614 Chrášťany — 
I/410614 Chrášťany — Soběšovice EUROVIA CZ a.s. Soběžovice  ASF 

MUCODE 1511 záv.Praha západ — Dodací lhůta 
PO Box 202 ; Zpr la) : Pani Ing. Dana HÁJKOVÁ 

257 41 Týnec nad Sázavou T.P acoval(a) Aolak: 

com F/ 
Platební podmínky: 60 dní po doručení faktu 

: EEEENENENN 
Kopii potvrzené objednávky zašlete nejpozději do 3 pracovních dnů ode dne odeslání na email: 

EEE 

Kontaktní osoba : René Šimůnek - stavbyvedouci.— 

Be A Cena za měr. Cena 
Pol. Označeni Množstvíi Jedn. jedn. (Kč) bez DPH (Kč) 

00010 RECYKLÁT odkup 1.674,744 T 70,00 117.232,08 

Cena celkem bez DPH (Kč) 117.232,08 

Fakturu, prosim, zašlete na emailovou adresu uvedenou pod fakturační adresou. V případě, že nemůžele fakturu zaslalt e-mailem, zašlete ji v lištěně 

formě na faklurační adresu. Podmlnky pro přijímání faktur jsou umlstěné na webu společnosti www.vinci-constructlon.cz v sekci Udržitelnost - 
Dodavatelské faktury. Na faktuře musií být uvedeno člslo objednávky a musí k ni být příložen objednatelem potvrzený doklad o provedeném plnění, V 

připadě, že je předmětem plnění zboží, je dodavatel v souladu s platnými právními předpisy povinen spolu s plněním předat objednateli i doklady 

osvědčujicí, že zboží splňuje podmínky slanoveně právními předpisy pro uvedení na trh, popř. obsahující důležité informace pro uživatele zboží. Při 

nedodržení uvedených pravidel nebude faklura akceptována. 

Pokud je součástí objednávky dodání na pracoviště objednatele nebo jakékoli práce na pracovišli objednatele, musí dodavatel kromě legislativních 

požadavků dodržovat i požadavky BOZP, PO, OŽP uvedené v dokumentu Požadavky BOZP, PO, OŽP umistěné na webu společnosti www.vinci- 

construction.cz v sekcí Udržitelnost - Bezpečnost při práci. 

Objednatel je oprávněn svou pohledávku na zaplacení smluvní pokuly započitat proti pohladávce dodavatele na zaplacení ceny poskylnulého plnění. 
Dodavaltel není oprávněn postoupil nebo zastavit pohledávku na zaplacení ceny poskylinutého plnění třeli osobě bez předchoziho plsemného souhlasu 

objednatele. V případě porušení zákazu zastavení pohledávky je dodavatel povinen uhradit objednáteli smluvní pokutu vě výši 10 % z ceny 

poskytnutěho plnění. 
Potvrzenou objednávku nám, prosím, zašlete obraálem emailem. Objednávku potvrdte uvedením jména, příjmení, podpisu oprávněné osoby a razltka v 

kolonce „Dodavalel“ niže. Jakákoliv změna objednávky musi být objednatelem pišsemně odsouhlasena. Informace o zpracování osobniích údajů, které 

objednatel zlská a) ad druhé smluvní strany v průběhu plnění smlouvy založené touto objednávkou a/nebo b) v rámci komunikace s Vámi, jsou uvedeny 

v informačním memorandu zveřejněném na inlernolových slránkách objednalele, připadně na www.vinci-construction.cz v sekci Udržitelnost - 

GDPR. Nepokračujle v komunikaci s objednavalelém v případě, že a) se s těmito informacemi neseznámile; b) s nimi neseznámile osoby, jejichž údaje 
hodláte abjednateli zpříštupnit. 



Platební podmínky: 

Co: 

objednávka č. 4250757442 - strana 2 

Objednatel se zavazuje uhradit na základě vystaveného daňového dokladu účtovanou 

cenu do 60 dnů ode dne doručení tohoto daňového dokladu objednateli. Dnem úhrady 
je vždy den odepsání předmětné finanční částky z účtu objednatele. 

V případě skluzu plateb investora stavby vůčí objednateli objednatel uhradi faktury 
zhotovitele do 5 dnů ode dne připsání na účet objednatele. 

DPH bude připočtena podle platných předpisů. Objednatel je plátcem DPH ve smyslu 
592e zákona 235/2004Sb. 

Faktury budou předkládány v pouze v 1 vyhotovení, nebudou k nim lepeny přílohy a 
faktury nebudou sešívány (kancelářskou sponkou být spojeny mohou). Případné další 
doklady budou k fakturám příkládány v přílohách o formátu A4 (jednotlivě doklady 
v původním stavu nebude možné elektronickyý zpracovat a proto objednatel bude 
takové faktury vracet). Při zpracování faktur bude zachovávána minimální gramáž 

papíru 80g/m2 bez jakýchkoliv reklamních potisků na licové či rubové straně. 

Objednané a dodávané zboží musi splňovat požadavky stanovené zákonem č. 22/1997 
Sb., nařízení vlády č. 163/2002 Sb. a nařízení vlády č. 215/2016 Sb. v platném znění. 
Musí splňovat veškeré technické požadavky po dobu jeho ekonomicky přiměřené 
životnosti, musí být bezpečný a splňovat hygienické požadavky i s ohledem na ochranu 
životního prostředí dle závazných evropských norem. 

Informace o zpracování osobních údajů, ke kterým společnost ze Skupiny EUROVIA 
CZ („Společnost“) zlská a) od druhé smluvní strany přístup v průběhu plnění smlouvy 

založené touto objednávkou; b) v rámci komunikace s Vámi, jsou uvedeny v 
informačním memorandu zveřejněném na internetových stránkách 
htlp:/www.eurovia.cz, v záložce „GDPR". Nepokračujte v komunikaci se Společnosti v 

případě, že se a) s těmito informacemi neseznámite; b) že s nimi neseznámiíte osoby, 

jejichž údaje hodláte Společnosti zpřístupnit. 

Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit 
jakoukoliv pohledávku vzniklou na základě této objednávky vůči objednateli třetí osobě; 
přičemž toto ustanovení se vztahuje nai tzv. factoring. 

Ing. Veselý, hlavní stavbyvedoucí 

za (CUL 5 V Pošvec 


